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Ledelsespåtegning

Direktionen lrar clags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret L januar 2020 - 31. december 2020 for
www. ldeandersen.dk ApS

Ä.rsrappoften er aflagt i overenssternrnelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. ,Ä,rsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Betingelserne for at
fi'avælge revision er opfyldt.

Årsrappoften indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Egå, den 18.maj2021

Direktion:

Carsten Andersen
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i www.Ideandersen.dk ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for www.ldeandersen.dk ApS for regnskabsåret I . januar 2020 - 3 I . december
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. .4,rsregnskabet
udarbej des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31, december 2020 sarnt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l..januar 2020 - 31.
decenrber 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konldusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder orn revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, Vores ausvar ifølge disse standarder og krav er 11ænrere besl<revet i

revisiorrspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaftængige af selsl<abet i

overensster'ìrmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etisl<e regler) og de yderligere l<rav,
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henholcl til clisse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det oprråede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konl<lusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemtlelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, sonr ledelsen anser for
nødverrdig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforrnatior.r, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse orn forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnsl<abet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medrnindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores rnål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforrnation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinforrnation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de errkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugenre træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professiorrel skepsis
under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset orn denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfonner og Lrdfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konl<lusion, Risikoen for il<l<e at

opdage væsentlig fejlinfornration forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fe.ilinfornration

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sarrrrensværgelser, dokunrentfalsk, beviclste udelaclelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter ornstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusiorr
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regrrskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt onr de

regnskabstræssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rinrelige.

Konkluderer vi, ont ledelsens Lrdarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnsl<absprincippet onr fortsat
drift er passende, sarnt otn der på grurrdlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikl<erhed forbunclet

med begivertheder eller forhold, der kan sl<abe betydelig tvivl onr selskabets evrre til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er erl væselltlig usikkerlred, skal vi i vores revisionspåtegning gøre oprnærl<sonr

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, rrodificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået fr"enl til datoen for vores

revisionspåtegrrirrg. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog rnedføre, at selsl<abet ikke længere l<an

foftsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, heruncler

noteoplysningenle, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan rnåde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer rned den øverste ledelse orn blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placerirrg
af revisionen satnt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige ntangler i intent
kontrol, som vi ideutificerer under revisionen.

Aarlrus, den lB. maj 2021

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-rrr. 29690065

a

x.,
{n"te11 l1 Møller

Statsautori seret rev i sor
MN829462
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Ejerforhold:

Revisor:

Selskabsoplysninger

www.ldeandersen.dk ApS
Strandvangsvej 55

8250 Egå

CVR nr.: 21 79 48 80

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Carsten Andersen

Formfiber Denmark ApS, ejerandel 100 %
Scan Underlay Productiorr ApS, ejerandel 100 %
Acouwall ApS, ejerandel 100 %
Cottoncare ApS, ejerandel 100 %

Carsten Andersen, ejerandel 5l %
Christian W. Hanseno ejerandel49 Yo

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,{rsrapporten for www.ldeandersen.dk ApS er aflagt i overensstemnrelse med den danske årsregnsl<abslovs
bestenrmelser for virksornheder i regrrskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de iridtjerres, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelserr indregnes ligeledes alle onikostninger, herunder
afskrivn inger og rredskrivn irrger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil tilflyde selsl<abet, og
aktivets værdi kan rnåles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selsl<abet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregnirrg rnåles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles al<tiver og forpligtelser sonl
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkomnrer inden årsrapporten
aflægges, og sor.r'r be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRBLSEN

Bruttofortieneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten
"B ruftofo rtj e11 este",

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket ekstenle
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfrernt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv,

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
ornkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser sanrt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostrringer indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld
elirninering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen nred
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
dattervirksomheder. Selskabet er adrninistrationsselskab for sambeskatningen og afregner sorn følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skatternyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksornheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skatternæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld
fordeling).

BALANCEN

Kapitalandele i datterselskaber
Kapitalandele idattervirksornhederder indregnes ibalancen til den forholdsmæssige anclel af virksorrheclernes
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgØres efter moderselskabets regnskabspraksis med fi'adrag eller tillæg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værcli af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksornheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative inclre værdi idet
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb urider hensatte forpligtelser i det onrfang,
modervirksonrheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksornheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncemgoodwill og udloddet udbytte.

Tilgodehavender
Tilgodehavender rnåles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien rned henblik på at irnødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået Lrdbytte

indregnes sorï en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkorrster sanrt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlerlidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattenræssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grLrndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afviklirrg af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattenræssige undersl<ud, indregnes
r¡ed den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af frerritidig indtjening eller vecl

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme jLrridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der nred balancedagens lovgivning vil være
gældende, rrår den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leveraudører, tilknyttede og associerede virksonrheder sarnt

anden gæld, måles til aniortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2020 2019

Bruttofortjeneste

Resultat af kapital interesser

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Ärets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Udlodrring af udbytte

Overført til næste år

I alt

I

2

DKK

-17.378

-23.929

s.173

80.83 7

DKK

-90.408

I .009,3 7 r

5.598

55.949

3

-116.371

- I 8.301

868.612

-30.996

-98.070 899.608

-98.070

272.086

899.608

492.449

174.016 1.392.057

-53.887

il 3,000

114.903

L009.371

I 10.600

272.086

174.016 1.392.057
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Balance 31. december

Note 2020 2019

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudt skatteaktiv

Andre ti I godelravender

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

4.989.7 49 4.2t3.678

4.989.749 4.213.678

4.989.749 4.213.678

191 ,896

5.460

405.468

143.422

5.460

31 1.088

602.823 459.970

602,823 459.970

5,592.572 4.673.648
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Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Gæld ti I pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld ti I ti lknyttede virksor¡heder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

V irksomhedens væsentl i gste aktiv iteter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualposter

Note 2020 20t9
DKK DKK

r 25.000

3.033.862

I 1 3.000

I 14.903

r2s.000

3.087 .7 49

r r0.600

272.086

3.386.765 3.595.435

t39.044

10.000

t .715.790

323.241

11.132

678.412

2s.000

t26.190

124.608

123.943

2.205.807 1.078.213

2.205.807 1.078.213

5.592.512 4.673.648

4

5

6
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Noter til årsrapporten

I Finansielle indtægter 2020

5.640
133

2019

5.598
0

F inansiel le indtægter ti I knyttede vi rksomheder
Øv rige fi nansiel le irrdtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielle omkostninger

Finansielle onrkostninger tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansiel le omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

3 Skat af årets resultat

Arets aktuelle skat
Ärets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat af årets resultat i alt

4 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i

dattervirksomheder, forvalte patenter/licenser samt udøve
rådgivning samt hermed beslægtede aktiviteter.

J.tt5 5.598

2020 2019

t8.194
62.042

5.1 86

s0.163

80.837 55.949

2020 20t9

0
-r8.30r

0

-54.53 3
23.s47

-10

-r8301 -30.996
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Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende rned pengeinstitut og afgivne kautioner, er der givet pant i

kapitalandele tilknyttede virksornheder inkl. stemmerettigheder på lrenholdsvis tkr. 136 og
tkr. 50 hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.990.

Selskabet lrar afgivet selvskyldner kaution overfor Fonnfiber Denmark ApS og Scan

Underlay Production ApS for mellemværende med pengeinstitutter.
Kautionen er ul im iteret.

6 Bventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet rned dattervirksomhederne Scan Underlay Production ApS,
Forrnfiber Denmark ApS, Cottoncare ApS samt Acouwall ApS, Som administrationsselskab
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for koncernens
skatter inden for sambeskatningskredsen.
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